
 Godina:  XXXIV

  24. 9. 2025.Datum: 

  Broj:  39 

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a 

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta  

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Odluka o razrješenju i imenovanju zamjenika glavnog tajnika 

- FIFA Cirkularnp pismo br.1946 - Program dobiti za klubove s FIFA Svjetskog 

prvenstva 2026. 

- UEFA Cirkularno pismo br. 49/25 – Međunarodni kalendar utakmica i 

pristupna lista za natjecateljsku godinu 2026/27. 

- Odluka o uvrštenju na listu sudaca Treće NL skupina Jug 

- Međunarodne utakmice u Turskoj 2025.

- Registracije 17. - 23. 9. 2025.

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/@hns.family      

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@ 

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 16. 09. 
2025. donio 
 
 

O D L U K U 
 

 1. Neven Šprajcer razrješuje se, na osobni zahtjev, dužnosti zamjenika glavnog 
tajnika za natjecanja. 
 
2. Josip Tomaško imenuje se za zamjenika glavnog tajnika za natjecanja. 
 
3. Odluka stupa na snagu 17. 09. 2025. 
 
 
Zagreb, 16. 09. 2025. 
 
 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 
 



 

 

 

         SAVEZIMA ČLANOVIMA FIFA-e 

Cirkularno pismo br. 1946 

 
Zurich, 16. rujna 2025. 

 

 
Program dobiti za klubove FIFA Svjetskog prvenstva 26™  

 
 

Poštovani,  

 
od 2010. godine FIFA Program dobiti za klubove raspodijelio je značajan dio prihoda FIFA 

Svjetskog prvenstva™  klubovima koji doprinose uspješnom održavanju natjecanja ustupajući svoje 

igrače za sudjelovanje na završnom natjecanju.  

 

Za nadolazeće FIFA Svjetsko prvenstvo 26™, u skladu s nedavno ažuriranim Memorandumom o 

Suglasnosti između FIFA-e i Europskog udruženja klubova, do sada nezabilježen fond od 355 milijuna 

USD alociran je Programu za dobit klupskog nogometa globalno, a što predstavlja povećanje od 70 

% u odnosu na izdanje iz 2022. 

 

Dodatno, prema Programu i novim principima raspodjele sredstava, po prvi put će klubovi koji ustupe 

jednog ili više igrača za sudjelovanje na kvalifikacijama za FIFA Svjetsko prvenstvo 26™ biti 

kompenzirani, također, i za to ustupanje igrača.  

 

Novi sustav i model raspodjele obuhvaća veći broj klubova koji imaju korist od Programa. Također, 

pružit će veću transparentnost u vezi s isplatama koje klubovi mogu očekivati za ustupanje igrača za 

kvalifikacije za FIFA  Svjetsko prvenstvo 26™ i za završno natjecanje. 

 

Detaljne informacije o novim principima raspodjele, financijskoj analizi dodijeljenog iznosa i postupku 

prijave klubova bit će dostupni pravovremeno. 

 

Zahvaljujemo što ste navedeno primili na znanje te o istom na odgovarajući način obavijestiti 

svoje pridružene klubove.  

 

Za sva pitanja slobodno se obratite Ornelli Desirée Bellia, Direktorici Odjela za odnose i razvoj 

profesionalnog nogometa, na Club.benefits@fifa.org. 

                Fédération Internationale de Football Association 

FIFA-Strasse 20   P.O. Box   8044 Zurich   Switzerland   T: +41 (0)43 222 7777   www.FIFA.com 

 

 

mailto:Club.benefits@fifa.org
http://www.fifa.com/


 

S poštovanjem, 

FÉDÉRATION INTERNATIONALE 

DE FOOTBALL ASSOCIATION 

 
 

 

           Mattias Grafstorm 

Glavni tajnik 

 

      Kopija: - Vijeće FIFA-e  

- Konfederacije  

-          ECA 

-          FIFPRO 

-          Svjetska Udruga Liga 



1 

 

 

 

PRIJEVOD 

UEFA-INIM SAVEZIMA ČLANOVIMA 

na pažnju Predsjednika i Glavnog tajnika  

         Cirkularno pismo br. 49/2025 

 

           Datum: 01. rujna 2025.  
 

Međunarodni kalendar utakmica i pristupna lista za natjecateljsku godinu 2026./27. 
 
Poštovani,  
 

zadovoljstvo nam je dostaviti vam međunarodni kalendar utakmica i pristupnu listu za UEFA-inu Ligu 
prvaka (UCL), UEFA-inu Europa ligu (UEL) i UEFA-inu Konferencijsku ligu (UECL) 2026./27. godinu.   
 
Međunarodni kalendar utakmica 2026./27. 

Datumi utakmica UEFA-inih klupskih natjecanja za muškarce su sljedeći:  

   
 

 UCL UEL UECL 
1. kvalifikacijsko 
kolo 

7./8. i 14./15. srpnja 2026.  
9. i 16. srpnja 2026. 

2. kvalifikacijsko 
kolo 

21./22. i 28./29. srpnja 2026.  
23. i 30. srpnja 2026. 

3. kvalifikacijsko 
kolo 

 
4./5. i 11. kolovoza 2026. 

 
6. i 13. kolovoza 2026. 

Play-off utakmice 18./19. i 25./26. kolovoza 2026. 20. i 27. kolovoza 2026. 
MD1 8.-10. rujna 2026. 16./17. rujna 2026. 15. listopada 2026. 
MD2 13./14. listopada 2026. 15. listopada 2026. 22. listopada 2026. 
MD3 20./21. listopada 2026. 22. listopada 2026. 5. studenog 2026. 
MD4 3./4. studenog 2026. 5. studenog 2026. 26. studenog 2026. 
MD5 24./25. studenog 2026. 26. studenog 2026. 10. prosinca 2026. 
MD6 8./9. prosinca 2026. 10. prosinca 2026. 17. prosinca 2026. 
MD7 19./20. siječnja 2027. 21. siječnja 2027.  
MD8 27. siječnja 2027. 28. siječnja 2027.  
Knockout kolo 
doigravanja 

16./17. i 23./24. veljače 2027. 18. i 25. veljače 2027. 

Osmina finala 9/10. i 16./17. ožujka 2027. 11./18. ožujka 2027. 
Četvrtfinale 6./7. i 13./14. travnja 2027. 8. i 15. travnja 2027. 
Polufinale 27./28. travnja i 4./5. svibnja 

2027. 
29. travnja i 6. svibnja 2027. 

Finale 5. lipnja 2027. 26. svibnja 2027. 2. lipnja 2027. 
 



2 

 

 

 
 
UEFA Super Kup 
 

UEFA Super Kup igrat će se u srijedu, 12. kolovoza 2026. 
 
 
Korištenje datuma iz međunarodnog kalendara 
 
Koristimo se prigodom podsjetiti vas da glavna načela međunarodnog kalendara ostaju ista kao i uvijek 
te se stoga utakmice domaćih natjecanja ne mogu igrati na iste datume kao i utakmice UEFA-inih 
natjecanja, osim ukoliko to zahtijevaju posebne okolnosti. To je da bi se osigurao uspjeh domaćeg 
nogometa i UEFA-inih klupskih natjecanja. Shvaćamo da nepredvidive okolnosti mogu imati za 
posljedicu da se ponekad domaća utakmica mora zakazati na datum utakmice UEFA-inog natjecanja. 
Međutim, zakazivanje utakmica nacionalne lige ili kupa tako da se izravno preklapaju s utakmicama 
UEFA-inih klupskih natjecanja, ili obrnuto, nije u interesu navijača i štetno je za nogomet. Stoga vas 
molimo da osigurate da vaš savez i/ili nacionalna liga poštuje ove datume kad izrađuje kalendar 
domaćih natjecanja. Ukoliko je zakazivanje domaće utakmice na datum utakmice UEFA-inog klupskog 
natjecanja zbilja neizbježno, molimo vas da kontaktirate UEFA-inu administraciju dovoljno vremena 
unaprijed (clubcompetitions@uefa.ch) radi rasprave o tom pitanju, te kako bi se utvrdila moguća 
rješenja i mjere za ublažavanje posljedica.  
 
 
Privremena pristupna lista 2026./27. 
 

U skladu s propozicijama UEFA Lige prvaka, UEFA Europa lige i UEFA Konferencijske lige, pozicije na 
pristupnoj listi 2026./27. Određene su temeljem petogodišnjeg koeficijenta saveza koji je utvrđen na 
kraju natjecateljske godine 2024./25., tj. kumulativan zbroj koeficijenata saveza od 2020./21. do 
uključujući 2024./25. natjecateljske godine. 

Priložena pristupna lista za prije navedena UEFA-ina klupska natjecanja je privremena te se temelji 
isključivo na trenutnom poretku koeficijenata. Međutim, kako su sve ruske ekipe i klubovi trenutno 
suspendirani iz UEFA-inih natjecanja do daljnje obavijesti u skladu s odlukom UEFA-inog Izvršnog 
odbora od 28. veljače 2022. (vidi cirkularno pismo br. 21/2022.; s kako je i potvrdio Arbitražni sud za 
sport 15. srpnja 2022.), konačna verzija pristupne liste za natjecateljsku godinu 2026./27. će vam biti 
dostavljena pravovremeno, prije završetka natjecateljske godine 2025./26.  

 
Ovaj kalendar i pristupna lista bit će ugrađeni u propozicije 2026./27. UEFA Lige prvaka, UEFA Europa 
lige i UEFA Konferencijske lige, koje će biti podložnu odobrenje UEFA-inog Izvršnog odbora.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 
 
Ako imate pitanja vezano uz kalendar ili privremenu pristupnu listu za natjecateljsku godinu 2026./27., 
molimo da kontaktirate odjel za klupska natjecanja u UEFA-inom nogometnom sektoru.   
 
S poštovanjem,  
 

U E F  A   
 
 
 
Theodore Theodoridis  
Glavni tajnik 
 

Prilozi 
- 2026/27 international match calendar 
- 2026/27 access list 
 
cc (s prilozima) 
- Izvršni odbor UEFA-e 
- UEFA Komisija za klupska natjecanja 
- ECA, Nyon 
- EL, Nyon 
- Europski članovi Vijeća FIFA-e 
- FIFA, Zurich 



International match calendar Match dates 2026/27

June 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q2 Q2 Q2 Q2 Q2 Q2

July 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Q3 Q3 Q3 Q3 SC Q3 PO PO PO PO PO PO

August 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
MD1 MD1 MD1 MD1 MD1

September 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
MD2 MD2 MD3 MD3

October 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
MD4 MD4 MD5 MD5

November 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
MD6 MD6 MD6

December 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

MD7 MD7 MD7 MD8 MD8

January 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
KPO KPO KPO KPO KPO KPO

February 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
1/8 1/8 1/8 1/8 1/8 1/8

March 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
1/4 1/4 1/4 1/4 1/4 1/4 1/2 1/2 1/2

April 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1/2 1/2 1/2 F

May 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F F

June 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Start of week: Sat Sun Mon

UEFA Champions League matches Q = UEFA Champions League qualifying rounds 

x UEFA Europa League & UEFA Conference League matches Q = UEFA Europa League & UEFA Conference League qualifying rounds

x UEFA Europa League matches

x UEFA Conference League matches PO = UEFA Champions League play-offs  

UEFA Super Cup (12 August) PO = UEFA Europa League & UEFA Conference League play-offs  

International matches of national teams

FIFA World Cup 2026 KPO = UEFA Champions League knockout phase play-offs

Release of players for the FIFA World Cup 2026 (1 June 2026) KPO = UEFA Europa League & UEFA Conference League knockout phase play-offs
*The rest and release period for the FIFA World Cup 2026 will begin on Monday, 25 May 2026, with exceptions for players involved in the
 final matches of confederation club tournaments, as approved by FIFA, up to and including 30 May 2026.

MD5/4

MD6/5

MD2/1 MD3/2

MD4/3



Access List 2026/27

PO Q3 Q2 Q1 PO Q3 Q2 R Q3
2x EPS 5 6 UECL TH 6 12 3 12  UEL PO 6 UEL-CH Q3 16  UCL-CH Q1 7 8 UEL-MP Q2 9

CH N2 N3 N4 1 England CW N5 N6
CH N2 N3 N4 2 Italy CW N5 N6
CH N2 N3 N4 3 Spain CW N5 N6
CH N2 N3 N4 4 Germany CW N5 N6
CH N2 N3 N4 5 France CW N5 N6
CH N2 N3 6 Netherlands CW N4 N5
CH N2 7 Portugal CW N3 N4
CH N2 8 Belgium CW N3 N4
CH N2 9 Czechia CW N3 N4
CH N2 10 Türkiye CW N3 N4

CH N2 11 Norway CW N3 N4
CH N2 12 Greece CW N3 N4
CH N2 13 Austria CW N3 N4
CH N2 14 Scotland CW N3 N4

CH N2 15 Poland CW N3 N4
CH 16 Denmark CW N2 N3
CH 17 Switzerland CW N2 N3
CH 18 Israel CW N2 N3
CH 19 Cyprus CW N2 N3
CH 20 Sweden CW N2 N3
CH 21 Croatia CW N2 N3
CH 22 Serbia CW N2 N3

CH 23 Ukraine CW N2 N3
CH 24 Hungary CW N2 N3
CH 25 Romania CW N2 N3
CH 26 Russia CW N2 N3
CH 27 Slovakia CW N2 N3
CH 28 Slovenia CW N2 N3
CH 29 Bulgaria CW N2 N3
CH 30 Azerbaijan CW N2 N3
CH 31 Republic of Ireland CW N2 N3
CH 32 Moldova CW N2 N3
CH 33 Iceland CW N2 N3
CH 34 Bosnia and Herzegovina CW N2 N3
CH 35 Armenia CW N2 N3
CH 36 Latvia CW N2 N3
CH 37 Kosovo CW N2 N3
CH 38 Finland CW N2 N3
CH 39 Kazakhstan CW N2 N3
CH 40 Faroe Island CW N2 N3
CH 41 Malta CW N2 N3
CH 42 Northern Ireland CW N2 N3
CH 43 Lithuania CW N2 N3

44 Liechtenstein CW
CH 45 Estonia CW N2 N3
CH 46 Albania CW N2 N3
CH 47 Montenegro CW N2 N3
CH 48 Luxembourg CW N2 N3
CH 49 Wales CW N2 N3
CH 50 Georgia CW N2 N3
CH 51 North Macedonia CW N2
CH 52 Belarus CW N2
CH 53 Andorra CW N2
CH 54 Gibraltar CW N2
CH 55 San Marino CW N2

5 2 12 5 19
5

UEFA Champions League
Association

UEFA Europa League UEFA Conference League
League Phase

36 teams
CH's League League Phase

36 teams PO
CH's Main League Phase

36 teams
CH's

Q3 Q3 Q2 Q1 PO Q2 PO Q3 Q2

Main

Q1
 UCL-CH Q2 UCL-LP-Q2 UEL-MP Q3 UEL-MP Q1UCL TH UEL TH UCL-CH PO UCL-LP PO&Q3  UCL-CH Q3

36.00 qualified qualified 36.00 qualified 6 7 36.00 qualified  qualified



 
 
 
 
 
 
Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta dana 22. 09. 
2025. donio 
 
 
 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 
     
 
 
I. Na listu nogometnih sudaca Treće NL za natjecateljsku 2025./2026. godinu                
 – jesenski dio  uvrštavaju se  na listu za pomoćno suđenje sljedeći nogometni 
suci: 
 
 
TREĆA NL JUG 

„B“ lista 

1. Ivan Kaleb    Kula Norinska  
2. Dinko Kukolj                          Imotski 
3. Marin Kurtović   Split. 
 

 
   
II.  Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
Zagreb, 22. 05. 2025.       Predsjednik 
          Marijan Kustić,  v.r. 
            



                                                                                                          
 

                                                               

 

 

 

Odjel: Glavno Tajništvo 

Broj: 2025/(02-09)-8996 

Predmet: Prijateljske utakmice na teritoriju Turske  

21/08/2025 

FIFA-inim Savezima Članovima  

 

Poštovani,  

kao što znate, mnogi klubovi iz Europe i Azije rado organiziraju svoje zimske (i ljetne) pripreme u 
Turskoj i igraju prijateljske utakmice s klubovima koji borave u našoj zemlji kao i prethodnih godina.  

Navedene utakmice moraju odobriti nadležni savezi, konfederacija(e) i/ili FIFA u skladu s FIFA-inim 
Pravilnikom o međunarodnim utakmicama, ljubazno molimo da vaš savez ispuni i zamoli svoje 
klubove da ispune sljedeće kriterije: 

• da ispune relevantni FIFA obrazac (obrazac za sudjelovanje) kako bi odobrio sudjelovanje 
vaših pridruženih momčadi/klubova na međunarodnim prijateljskim utakmicama u Turskoj, 
a potom pošalju obrasce Turskom nogometnom savezu na e-mail intdept@tff.org i svojoj 
konfederaciji u rokovima spomenutim u FIFA-inom Pravilniku te, ako je potrebno,  dostave 
odobrenje svoje konfederacije.  
 

• Da obavijeste o detaljima organizatora utakmice; željeli bismo vas podsjetiti da, u skladu s 
FIFA-inim Pravilnikom, međunarodne prijateljske utakmice ili turnire mogu organizirati samo 
nacionalni savezi (na razini nacionalnih momčadi), klubovi ili FIFA-ini Posrednici za 
ugovaranje utakmica koji su objavljeni na Popisu FIFA posrednika za ugovaranje utakmica na 
FIFA.com i to u razdoblju odigravanja utakmice. Stoga, nacionalni savez treba obavijestiti 
TFF putem FIFA Tier obrasca o detaljima organizatora utakmice te je li organizator 
utakmice FIFA Posrednik za ugovaranje utakmica. Samo će prijave  tri prethodno navedena 
organizatora biti prihvaćene. Navedeni organizator utakmice odgovoran je za poduzimanje 
svih potrebnih administrativnih, sigurnosnih i zdravstvenih mjera vezanih za utakmicu, 
ostalih nužnih mjera kao i ishođenje svih odobrenja od lokalnih tijela vlasti potrebnih za 
održavanje utakmice te je dužan dostaviti službeni dopis o poduzetim mjerama. 
 

• Da obavijeste hoće li se međunarodne prijateljske utakmice (Tier 1, Tier 2, Tier 3) koje će se 
igrati na našem teritoriju prenositi uživo u Turskoj. 
 

• Organizator treba zatražiti imenovanje sudaca od Odjela za suđenje Turskog nogometnog 
saveza;  u skladu s Pravilnikom o organizaciji suđenja u FIFA-inim savezima članovima, suce 
za takve utakmice imenuje isključivo Komisija nogometnih sudaca Turskog nogometnog 
saveza. 
 

mailto:intdept@tff.org


                                                                                                          
 

                                                               

 

• Zahtjev za takvo imenovanje trebao bi biti poslan Turskom nogometnom savezu nakon 
poslane prijave, najkasnije 4 dana prije utakmice, direktno na intrefereeing@tff.org  te bi 
organizator trebao uplatiti odjednom, cijeli iznos njihovih troškova i dnevnica u iznosu 
navedenom u Dodatku, u skladu s međunarodnim pravilima, najkasnije 4 dana prije utakmice 
(MD-4) na račun TFF-a koji je kako slijedi. Suci će biti imenovani po primitku SWIFT-a na 
prethodno navedenu e-mail adresu.  
 
Detalji o utakmici te bankovni detalji pošiljatelja moraju biti navedeni na SWIFT-u. Molimo 
primite na znanje da djelomično plaćanje iznosa nije prihvatljivo i takvo plaćanje će biti 
vraćeno natrag te neće biti moguće odobriti utakmicu jer kriterij nije ispunjen. 

EURO račun 
 

Naziv računa: TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU 
 

Banka: 
 

DENİZBANK A.Ş. 

Poslovnica: 
 

ATAŞEHİR TİCARİ MERKEZ ŞB 

IBAN: 
 

TR46 0013 4000 0600 1423 8000 08 

Swift: 
 

DENITRIS 

Broj računa: 3665-60014238-354 
 

 

U vrijeme pisanja ovog pisma, nema više nikakvih pravila FIFA-e/UEFA-e i/ili TFF-a/Tijela javnih vlasti 
u Turskoj vezanih za pandemiju. Ako prije odigravanja utakmice budu izdana nova pravila u tom 
pogledu, sve strane moraju ispuniti svoje obveze u skladu s Protokolima. U tom slučaju će biti 
dostavljena dodatna pisana obavijest. 
 
TFF zadržava pravo odrediti delegata radi kontrole organizacijskih pitanja i mjera, a čije troškove 
putovanja, smještaja i dnevnica snosi organizator. 
 
Treba napomenuti da u skladu s propisima vezanim za marketing i oglašavanje na sportskim 
događajima na teritoriju Turske, svako direktno ili indirektno oglašavanje i ponuda dobara i usluga 
vezanih za alkohol, duhanske proizvode i klađenje/igre na sreću je zabranjeno. Sukladno navedenom 
želimo vam skrenuti pozornost na te propise te uputiti da postupate u skladu s njima pri organizaciji 
svih utakmica. 
 

Željeli bismo naglasiti da će TFF odobriti međunarodne prijateljske utakmice samo kad primi sve 

navedene informacije/dokumente u potpunosti u predviđenom roku te će zatražiti odobrenje 

Konfederacija.  

mailto:intrefereeing@tff.org


                                                                                                          
 

                                                               

 

 

TFF  će u skladu s FIFA-inim Pravilnikom, obavijestiti odnosni(e) savez(e), konfederacija(e) i FIFA-u 
ako sazna za bilo kakvu međunarodnu utakmicu koja je dogovorena i odigrana na našem teritoriju, 
a za koju odobrenje nije traženo ili nije dano.  
 
Zahvaljujemo na ljubaznoj suradnji te informiranju svojih klubova i pridruženih organizatora 
utakmica, ostajemo  

S poštovanjem,  

Abdullah AYAZ 

Glavni tajnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          
 

                                                               

 

DODATAK 

TROŠKOVI ZA IMENOVANJE SUDACA 

 

ZA UTKAMICE MOMČADI KOJE SE NATJEČU NA NAJVIŠOJ RAZINI U NJIHOVOM SAVEZU  

(JEDNA ILI OBJE MOMČADI)  

Napominjemo da organizator mora dogovoriti i snositi troškove smještaja, putovanja i lokalnih transfera delegata 

(ukoliko je imenovan). 
 

 EUR 

SUDAC 225 

POMOĆNI SUDAC 160 

ČETVRTI SUDAC 145 

UKUPNO 690 

DELEGAT (AKO JE IMENOVAN) 100 

 

ZA UTAKMICE MOMČADI KOJE SE NATJEČU NA OSTALIM RAZINAMA U NJIHOVOM SAVEZU  

(OBJE MOMČADI)  
 

 EUR 

SUDAC 160 

POMOĆNI SUDAC 120 

ČETVRTI SUDAC 90 

UKUPNO 490 

 

ZA UTAKMICE A REPREZENTACIJA (MUŠKA I ŽENSKA/ Tier 1) 

Napominjemo da organizator mora dogovoriti i snositi troškove smještaja, putovanja i lokalnih transfera delegata i 

sudaca.  
 

 EUR 

SUDAC 800  

POMOĆNI SUDAC / po osobi 800 

ČETVRTI SUDAC 800 

UKUPNO 3200 

DELEGAT 1000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          
 

                                                               

 

 

ZA UTAKMICE A REPREZENTACIJA (MUŠKA I ŽENSKA/ Tier 2) 

Napominjemo da organizator mora dogovoriti i snositi troškove smještaja, putovanja i lokalnih transfera delegata 

(ukoliko je imenovan).  
 

 EUR 

SUDAC 400 

POMOĆNI SUDAC / po osobi 400 

ČETVRTI SUDAC 400 

UKUPNO 1600 

DELEGAT (AKO JE IMENOVAN) 100 

 

ZA UTAKMICE OSTALIH REPREZENTACIJA (U21 MLADEŽ/MUŠKA I ŽENSKA /JEDNA ILI OBJE EKIPE) 
 

 EUR 

SUDAC 160 

POMOĆNI SUDAC / po osobi 120 

ČETVRTI SUDAC 90 

UKUPNO 490 

 

Prijevod: Odjel za međunarodne poslove (LZ), 23. 9. 2025. 



 

17. 9. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Jakov Jelaković NK Lokomotiva (Z) Prva registracija 31/1 
Benedikt Karamatić NK Dubrava Tim Kabel Prva registracija 31/1 
Rafael Lev Jovanović NK Dubrava Tim Kabel Prva registracija 31/1 
Sebastijan Mazarekić NK Dubrava Tim Kabel Prva registracija 31/1 
Toma Rogan NK Jarun Stalna registracija 31/8 
Nikola Han NK Jarun Prva registracija 31/1 
Leon Bikić NK Jarun Stalna registracija 31/6 
Lukas Kipa NK Jarun Stalna registracija 31/6 
David Matić NK Sesvete Stalna registracija 31/6 
Tim Aleksić NK Sesvete Stalna registracija 31/6 
Bero Bednjanec Melvan NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Ivan Kovačević NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Martin Matanović NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/8 
Damjan Skok NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Mihael Bašnec NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Mijo Viceban NK Dinamo  Obrež Stalna registracija 31/8 
Marul Ivelj NK HAŠK 1903 Prva registracija 31/1 
Luka Kvaternik NK HAŠK 1903 Prva registracija 31/1 
Jan Kasumović NK Prečko Stalna registracija 31/6 
Leon Sušanj NK Prečko Stalna registracija 31/6 
Jakov Mioč NK Prečko Stalna registracija 31/6 
Alen Radivojević NK Ponikve Prva registracija 31/1 
Branimir Tonković NK Ponikve Stalna registracija 31/8 
Mihael Jurić NK Ponikve Stalna registracija 31/8 
Ivan Barun NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Noa Jerbić NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Franko Arambašić NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Filip Barbarić Glavurdić NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Noa Gospić NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Bodan Vrboski NK Ravnice Stalna registracija 30/13 
Tin Galic NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Josip Gečević NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Jona Sikavica NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Marul Sikavica NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Vjekoslav Barišić NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Dorijan Lučić NK Trešnjevka Stalna registracija 31/6 



 

17. 9. 2025.

Jakov Marković NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Ivan Hudić NK Kurilovec Stalna registracija 31/6 
Noa Mekota NK Bistra Stalna registracija 31/6 
Niko Miletić NK Bistra Stalna registracija 31/6 
Damjan Žiljak NK Bistra Prva registracija 31/1 
Lukas Kukec NK Bistra Prva registracija 31/1 
Ivica Antolić NK Zagorec (Kr) Stalna registracija 31/6 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Nenad Uvodić NK Dugopolje Stalna registracija 31/6 
Karlo Baučić NK Omiš Prva registracija 31/1 
Ivano Gotovac HNK Sloga Mravince Prva registracija 31/1 
Toma Mihovilović NK Uskok Stalna registracija 31/6 
Marijeta Nakir ŽNK Hajduk Split Prva registracija 31/1 
Lara Marović ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 31/8 
Ante Kovačević MNK Olmissum Stalna registracija 30/2 
Lucijan Šarić HNK Primorac (BNM) Stalna registracija 31/6 
Matej Bulić HNK Primorac (BNM) Prva registracija 31/1 
Ante Vuletić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Gabrjel Miočić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Ivo George Glavić NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Darian Dahsulja NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Petar Markota NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Karlo Bošnjak HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 31/6 
 
 
 
 
 
 
 



 

17. 9. 2025.

RIJEČKO – ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Erik Pokorny NK Opatija Prva registracija 31/1 
Ivan Kinkela NK Opatija Prva registracija 31/1 
David Grozić NK Opatija Prva registracija 31/1 
Matias Krbavac NK Opatija Prva registracija 31/1 
Niko Maslać NK Opatija Prva registracija 31/1 
Lovro Borić Hraba NK Opatija Prva registracija 31/1 
Niko Kolmanić NK Opatija Prva registracija 31/1 
Matteo Dobrec NK Opatija Prva registracija 31/1 
Toma Matić NK Opatija Prva registracija 31/1 
Mark Nestorović NK Opatija Prva registracija 31/1 
Alex Katić NK Opatija Prva registracija 31/1 
Mateo Birger NK Opatija Prva registracija 31/1 
Marin Badovinac NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Vito Benvin NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Borna Bobinac NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Dario Frelih NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Rino Jurčić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Leo Kajfeš NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Loren Kostelenski NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Vigo Perković NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Fran Petrač NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Dorian Rukavina NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Mateo Rukavina NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Erik Sušić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Juraj Tićak NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Josip Babić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Luka Staničić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Mateo Brizar NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Petar Pujić NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/8 
Andro Danilović NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Jakov Đeldum NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Viktor Blasich NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Roko Udović NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Adam Vejić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Adrian Ivanušić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Noa Gregović NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 



 

17. 9. 2025.

Stefano Šušnjar NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Filip Rebac NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/6 
Marko Rebac NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/6 
Zvane Šilić NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/6 
Antonio Vračar NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Dominik Brletić NK Naprijed (H) Prva registracija 31/1 
Leon Turina NK Naprijed (H) Stalna registracija 31/6 
Adrian Grubišić NK Naprijed (H) Stalna registracija 31/6 
Tia Putinja NK Istra 1961 Stalna registracija 31/6 
Andrej Prskalo NK Rudar (L) Stalna registracija 31/6 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Mark Pleho NK Daruvar Prva registracija 31/1 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

18. 9. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Ivano Barbarić GNK Dinamo Prva registracija 31/1 
Mateo Begić NK Sesvete Stalna registracija 31/6 
Toma Stričević NK Hrvatski dragovoljac (Z) Prva registracija 31/1 
Karlo Posavec NK Hrvatski dragovoljac (Z) Prva registracija 31/1 
Ivan Butković NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/12 
Filip Bandalo NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Vito Prša NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Rudi Marinčić NK HAŠK 1903 Prva registracija 31/1 
Petar Kadić NK Vrapče Stalna registracija 31/8 
Leon Ivešić NK Vrapče Prva registracija 31/1 
LANA ŠARUŠIĆ NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Jakov Čuljak NK Trešnjevka Prva registracija 31/1 
Kristian Sever NK Trešnjevka Prva registracija 31/1 
Paola Bjeliš ŽNK Dinamo Prva registracija 31/1 
Bela Jelaš ŽNK Dinamo Prva registracija 31/1 
Mia Koritnik ŽNK Dinamo Prva registracija 31/1 
Luka Nukić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Leon Nikl NK Samobor Prva registracija 31/1 
Jan Ciglar NK Samobor Prva registracija 31/1 
Liam Šćukanac NK Samobor Prva registracija 31/1 
Mateo Vrčković NK Samobor Prva registracija 31/1 
Noa Beljak NK Samobor Prva registracija 31/1 
Niko Hržić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Josip Štengl NK Samobor Prva registracija 31/1 
Roko Dadić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Toma Lastovčić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Josip Jozinović NK Bistra Stalna registracija 30/9 

 
Registracija promjene naziva  kluba 

 
Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu igrača i registracijama te rješenja Gradskog ureda za opću upravu 
i imovinsko-pravne poslove grada Zagreba KLASA: UP/I-230-01/2025-004/1808; URBROJ: 251-04-11-25-
4 od 18.rujna 2025. godine registrira se promjena naziva kluba Nogometni klub „Lokomotiva veterani“ u 
novi naziv Veteranski nogometni klub „Poliklinika Ribnjak“ Zagreb. 

 
 
 



 

18. 9. 2025.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Paško Rabadan HNK Hajduk Stalna registracija 31/6 
Roko Krištić NK Croatia Zmijavci Prva registracija 31/1 
Patrik Filipović HNK Val Prva registracija 31/1 
DINKO ROGIĆ NK Hrvatski vitez Prva registracija 31/1 
IVAN ŠALINA NK Hrvatski vitez Prva registracija 31/1 
MATEJ ŠALINA NK Hrvatski vitez Prva registracija 31/1 
Maximo Clemente Olate Prostran HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Petar Papak HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Maro Čikato NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Petar Kaciga NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Dominik Tomaš NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Duje Krističević NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Duje Marin Buličić NK Solin Ugovor o radu 21153 31.05.2026 
 

Registracija ugovora o suradnji klubova 
 
MNK „OLMISSUM“ OMIŠ(matični klub) i MNK „HRVATSKI DRAGOVOLJAC“ DUGOPOLJE (ugovorni klub) 
zaključili su 16.09.2025. Ugovor o suradnji klubova kojim slijedeći igrači imaju pravo nastupa za 
matični klub i seniore ugovornog kluba 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Filip Akrap MNK Hrvatski dragovoljac Dugopolje Pravo nastupa - 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

18. 9. 2025.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Nikola Andrić NK Borac (KV) Prva registracija 31/1 
Luka Jagustin NK Borac (KV) Stalna registracija 31/6 
Luka Nađ NK Vardarac Stalna registracija 31/8 
Belian Sztipanovics NK Belišće Stalna registracija 30/12 
Kerim Calhanoglu HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/9 
Petar Rošić NK Graničar Županja Prva registracija 31/1 

 
Registracija raskida ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Torles Tim Knoll HNK Vukovar 1991 Profesionalni ugovor 4/2025 12.02.2025 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Kerim Calhanoglu HNK Vukovar 1991 Profesionalni ugovor 35/2025 30.06.2027 
 
 

RIJEČKO – ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Mihael Šefer NK Opatija Prva registracija 31/1 
Manuel Brumnjak NK Opatija Prva registracija 31/1 
Ruben Stanić NK Opatija Prva registracija 31/1 
Erik Križan NK Opatija Prva registracija 31/1 
Adam Pletenac HNK Orijent Stalna registracija 31/6 
Sven Čorbadžić NK Grobničan Prva registracija 31/1 
Mateo Brajković NK Crikvenica Stalna registracija 31/6 
Mateo Bulić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Vito Čemeljić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Matej Preradović NK Halubjan Prva registracija 31/1 
David Tipurić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Mateo Tipurić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
MATEO ŠEPIĆ NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Sandro Marinić NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Fran Žeželić NK Kraljevica Stalna registracija 31/6 



 

18. 9. 2025.

Dorian Gregorović NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/6 
Jan Gašaj NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Borna Tadej NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/6 
Malik Polić NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Vigo Mraović NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Rok Nanger NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Franko Manola NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Vito Marijanović NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Šimun Vid Krunić NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Borna Turina NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Andro Tomas NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Andre Devčić NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Ante Štagljar NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Erik Tatalović NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Mata Mavrić NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Mateo Komadina NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Andro Lenac NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Adam Tanushaj NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Luka Dorić NK Vinodol Prva registracija 31/1 
Niko Guštin NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Lean Hrvatin NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Lukas Hrvatin NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Nik Jelenković NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Edi Koraca NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Tobija Krizmanić NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Claudio Kuzma NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Leon Londero NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Aleks Ciceran NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Ivan Nefat NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Nikola Barać NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Mateo Pahor NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Milan Perišić NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 

Emanuel Gregorič Ramirez 
Herrera NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 

Tin Šaina NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 
Sebastian Enrique Grimaldi NK Rudar (L) Stalna registracija 30/9 

 
 
 
 
 



 

18. 9. 2025.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Daniel Polonassi Arruda NK Međimurje Stalna registracija 30/9 
Maxim Lindić NK Nedelišće Stalna registracija 31/8 
Simon Maksimović NK Rudar (MS) Stalna registracija 31/6 
David Sabolović NK Graničar (Đ) Prva registracija 31/1 
Marko Jendrašić NK Graničar (Đ) Prva registracija 31/1 
Lorena Cvek NK Graničar Kotoriba Prva registracija 31/1 
Korina Šupljika NK Graničar Kotoriba Prva registracija 31/1 
Josip Vicić NK Daruvar Stalna registracija 31/6 

 
Registracija raskida ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Leon Bošnjak NK Slaven Belupo 
Profesionalni 
stipendijski ugovor 2024-36-PS 21.08.2024 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Patricija Kukec ŽNK Međimurje Čakovec Stipendijski ugovor D-203/25 30.06.2027 

Leon Bošnjak NK Slaven Belupo Profesionalni stipendijski 
ugovor 2025-29-PS 30.06.2028 

 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

19. 9. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Lovre Lovrinović NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/12 
Tomislav Ceković NK Jarun Prva registracija 31/1 
Joao Vitor Santos Araujo NK Rudeš Stalna registracija 31/3 
Rino Benić NK Rudeš Stalna registracija 31/6 
Yavor Krastev NK Sesvete Stalna registracija 30/12 
Eman Šemsidini NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Tin Barišić NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/6 
Luka Kralj NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/6 
Roko Butorac NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Patrik Antunović NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/6 
Grgur Budija NK Dinamo Odranski Obrež Stalna registracija 31/6 
Marko Tolj NK Dinamo Odranski Obrež Stalna registracija 31/6 
Ivano Kalaj NK Dinamo Odranski Obrež Prva registracija 31/1 
Kristijan Matak NK Dinamo Odranski Obrež Prva registracija 31/1 
Ivano Kulašević NK Dinamo Odranski Obrež Stalna registracija 31/6 
Ante Mlinarević NK HAŠK 1903 Prva registracija 31/1 
Stjepan Bungić NK Ponikve Stalna registracija 31/6 
Mark Radović NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Dominik Mihaljević NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Mark Gazdek NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Marin Šepić NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Dominik Wintersteiger NK Trešnjevka Stalna registracija 31/6 
Roko Brailo NK Trešnjevka Prva registracija 31/1 
DANIEL ZELANTO NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Izidor Hokman NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Ivano Bašić NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Dorian Borčić NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Lina Katarina Opačak HNK Gorica Prva registracija 31/1 
Leon Jurić NK Dugo Selo Prva registracija 31/1 
Petar Ledinski NK Inker Stalna registracija 31/6 
Noa Jašek GNK Tigar Sveta Nedelja Stalna registracija 31/6 
Marko Crnković GNK Tigar Sveta Nedelja Stalna registracija 31/6 
Eldin Behrić NK Karlovac 1919 Stalna registracija 30/12 
Edvin Behrić NK Karlovac 1919 Stalna registracija 30/12 
Lovro Ćubel HNK Segesta Stalna registracija 31/6 
Stjepan Kusuran HNK Segesta Stalna registracija 31/6 
Nino Kalender HNK Segesta Prva registracija 31/1 



 

19. 9. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Joao Vitor Santos Araujo NK Rudeš Ugovor o radu 21204 26.06.2026 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Luka Karoglan NK Croatia Zmijavci Prva registracija 31/1 
Luka Gudelj NK Croatia Zmijavci Prva registracija 31/1 
Mateo Marić NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 
Danijel Lasić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 
Leon Vuksan NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 
Stipe Lasić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 
Josip  Parlov NK Kamen (P) Stalna registracija 31/6 
Ivan Pavao Mandić NK Omiš Prva registracija 31/1 
Toni Ninčević NK Solin Prva registracija 31/1 
Matija Maleničić NK Uskok Stalna registracija 31/6 
Nikolina Škarpa ŽNK Split Stalna registracija 31/8 
Matej Kanjer HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Daniel Lalić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Vice Gobin HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Luka Petrović HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Roko Zubčić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Bruno Kasap HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Ruben Jolić-Mustać HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Josip Ivaneža HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Ivano Zubčić HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Luka Miletić HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Dario Mičić HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Jakov Brkljača HNK Zadar Prva registracija 31/1 
David Batur HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Lovre Marcelić HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Frane Gospić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Jakov Čulina HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Maro Katalinić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Franko Vrsaljko HNK Zadar Stalna registracija 31/6 



 

19. 9. 2025.

Marin Vrkić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Ante Pedić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Duje Čačić HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Duje Mičić HNK Zadar Prva registracija 31/1 
Karlo Fuštin HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Toma Nikolac HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Marin Lemac HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Toma Šuperba HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Jakov Burić HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Andrija Kljaić HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Josip Kljaić HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Frane Perković HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Niko Bačelić  Grgić HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Ivano Dželalija HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Jakov Budimir HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Antonio Domdjoni HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Jakov Bakula HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Toni Karabatić HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Tino Bakula HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Luka Blaće HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Duje Burić NK Vodice Stalna registracija 31/6 
Ante Kušeta NK Zagora Stalna registracija 31/6 
Marin Županović NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Josip Feregja NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Niko Vuleša NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Toma Madžar NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Petar Vrkić NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Jakov Vukas NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Moreno Mateljan NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Mauro Galić NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Prva registracija 31/1 
Ivan Batinović NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Roko Oršulić NK Jadran-LP Stalna registracija 31/8 
Ante Govorko NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 

 
Registracija raskida ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Ante Kušeta NK Solin Stipendijski ugovor 003-07/24-03/74 09.09.2024 
 
 
 



 

19. 9. 2025.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Jana Brataljenović ŽNK Osijek Stalna registracija 31/8 
Marko Jergović NK Belišće Stalna registracija 31/6 
Ante Kramarić NK Belišće Stalna registracija 31/6 
Matija Moric NK Belišće Stalna registracija 31/6 

 
 

RIJEČKO – ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Liam Malvić NK Opatija Prva registracija 31/1 
Patrik Matešić NK Opatija Prva registracija 31/1 
David Zatezalo HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Val Simonšek NK Halubjan Prva registracija 31/1 
Nino Novosel NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/6 
Leon Jeličić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Aleksej Brdar NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Vuk Stevanović NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Jakov Borovina NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
David Barbalić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Korina Pelaić NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Noa Došen NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Lukas Gazdik NK Lokomotiva (R) Stalna registracija 31/8 
Moreno Merle NK Naprijed (H) Stalna registracija 31/8 
Niko Mičetić NK Naprijed (H) Prva registracija 31/1 
Karlo Štefančić NK Naprijed (H) Prva registracija 31/1 
Antoni Salopek NK Naprijed (H) Prva registracija 31/1 
Niko Došen NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Emanuel Marković NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Lovro Smolić NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Klas Vitezić NK Pomorac Prva registracija 31/1 
Lukas Ružić NK Pomorac Stalna registracija 31/6 
Matej Aničić NK Pazinka-Pazin Prva registracija 31/1 

 
 
 



 

19. 9. 2025.

RIJEČKO – ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Goran Grulović HNK Rijeka Stipendijski ugovor 27-IX/25 30.06.2028 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

David Novak NK Koprivnica Stalna registracija 31/6 
Niko Jelavić NK Bjelovar Prva registracija 31/1 
Niko Markešić NK Bjelovar Prva registracija 31/1 
Noa Arsenov NK Bjelovar Prva registracija 31/1 
Timon Bardheci NK Bjelovar Prva registracija 31/1 
Petar Majetić NK Bjelovar Prva registracija 31/1 
Dino Rukavina NK Dinamo Predavac Stalna registracija 31/8 
Mateo Perić NK Dinamo Predavac Stalna registracija 31/8 
Vedran Perić NK Dinamo Predavac Stalna registracija 31/8 
Gabrijel Matić NK Dinamo Predavac Stalna registracija 31/6 
Mario Kostenjak NK Dinamo Predavac Stalna registracija 31/6 

 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

22. 9. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Lukas Vucelić GNK Dinamo Promjena statusa 30/2 
Kristian Petrović GNK Dinamo Promjena statusa 30/2 
Jan Bjelan NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 31/6 
Gabriel Grgac NK Kustošija Stalna registracija 31/6 
Antoni Jordan NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/12 
Ivo Kajić Pok NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Mihael Firic NK Trnje (Z) Prva registracija 31/1 
Ian Novak NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/6 
Filip Fratnik NK Lučko Prva registracija 31/1 
Gabrijel Gvozdanović NK Lučko Prva registracija 31/1 
Janko Blašković NK Ponikve Prva registracija 31/1 
Andrej Kadliček NK Vrapče Stalna registracija 30/12 
Josip Perić NK Vrapče Stalna registracija 31/6 
Teo Foršner Vitaljić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Lana Marić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Željko Kovač GSNK Mladost Petrinja Prva registracija 31/1 
Vedran Varačić GSNK Mladost Petrinja Stalna registracija 31/6 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Lukas Vucelić GNK Dinamo Stipendijski ugovor 21248 30.06.2028 
Kristian Petrović GNK Dinamo Stipendijski ugovor 21249 30.06.2028 
Dominik Bišćan NK Karlovac 1919 Stipendijski ugovor 10/2025 15.06.2028 
Ivan Fumić NK Karlovac 1919 Stipendijski ugovor 11/2025 15.06.2028 
Jeronim Hajsan NK Karlovac 1919 Stipendijski ugovor 12/2025 15.06.2028 
Nikola Jurčević NK Karlovac 1919 Stipendijski ugovor 13/2025 15.06.2028 
Patrik Kirasić NK Karlovac 1919 Stipendijski ugovor 14/2025 15.06.2026 
Roko Marinković NK Karlovac 1919 Stipendijski ugovor 15/2025 15.06.2028 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

22. 9. 2025.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Festim Shatri NK Dugopolje Stalna registracija 31/3 
Adriano Glavičić NK Uskok Stalna registracija 31/6 
Teo Bulog NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 31/6 
Faris Husić NK Kamen (P) Stalna registracija 30/9 
Nikola Gavran NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 
Neno Šušnjar NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 
DAVID ČUJIĆ NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 
Martin Lasić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 
Ante Vrljičak NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 
Rebeka Galić HNK Sloga Mravince Stalna registracija 30/9 
Mauro Paurević HNK Val Stalna registracija 31/8 
Dejan Rašić HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 
Korina Trumbić ŽNK Hajduk Split Prva registracija 31/1 
Franko Ražov HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Bartol Deša HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Šime Brkić HNK Zadar Stalna registracija 31/6 
Josip Majić HNK Zadar Stalna registracija 30/7 
Simon Junaković HNK Šibenik Stalna registracija 31/6 
Igor Miškić NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Stalna registracija 31/6 
Nena Kurevija ŽNK Neretva Prva registracija 31/1 

Eduardo Marcos Nascimento 
Barbosa MNK Square Promjena statusa 30/9 

Anderson de Souza Santos MNK Square Promjena statusa 60-31/1 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Festim Shatri NK Dugopolje Profesionalni ugovor 21250 15.06.2026 
Adriano Tomičić MNK Square Stipendijski ugovor 3-2025 31.05.2027 
Eduardo Marcos 
Nascimento Barbosa MNK Square Ugovor o radu 25-27 31.05.2027 

Anderson de Souza Santos MNK Square Ugovor o radu 25-27 31.05.2027 
 
 
 
 
 



 

22. 9. 2025.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije klubova 
 

 
Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu igrača i registracijama te Rješenja Upravnog odjela za Hrvatske 
branitelje, udruge, demografije i socijalnu politiku, Odsjek za opću upravu Zadarske Županije,  
KLASA: UP/l-230-03/22-02/221; URBROJ:2198-21-01-02/4-22-2 od 23. rujna 2022. godine, registrira se 
Malonogometni klub “Zemunik“ sa sjedištem u Zemuniku Donjem, Ulica XVII 5. 
 
 KARLO ŠARE 31/1  
IVAN BULJAT 31/6  
MATIJA LUČIĆ 31/1  
LEON MAROJEVIĆ 31/1  
MARKO JORDAN 31/6  
LUKA RADOVIĆ 31/1  
DINO PALEKA 31/1  
LOVRE BAŽDARIĆ 31/1  
IVAN MANDIĆ 31/8  
ROKO MIJATOVIĆ 31/1  
KREŠIMIR BULJAT 31/1  
FILIP OŽAKOVIĆ 31/1  
KARLO PAŠETA 31/1  
MARIJAN ŽUPAN 31/1  
KARLO PALEKA 31/1 

 
 Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu igrača i registracijama te Rješenja Upravnog odjela za Hrvatske 
branitelje, udruge, demografije i socijalnu politiku, Odsjek za opću upravu Zadarske Županije, KLASA: 
UP/l-230-03/24-02/279; URBROJ:2198-21-01-02/4-24-2 od 21. studenog 2024. godine, registrira se 
Malonogometni klub “Škabrnja“ sa sjedištem u Škabrnji, Trg dr Franje Tuđmana 1. 

 
 Josip Škara 31/6  
Anđelo Bilaver 31/1  
Frane Brkić 31/1  
Šime Škara 31/1  
Stipe Bilaver 31/1  
Josip Vuković 31/1  
Ivano Bilaver 31/1  
Luka Burčul 31/1  
Jure Ivandić 31/6  
Josip Butić 31/1  
Franko Bilaver 31/1 

 
 
 
 



 

22. 9. 2025.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Dino Novoselić HNK Đakovo Croatia Prva registracija 31/1 
Niko Stipić HNK Đakovo Croatia Stalna registracija 31/8 
ERIK HARMUNT NK Belišće Prva registracija 31/1 
Pavel Jakišić NK Belišće Prva registracija 31/1 
Vuk Mitrić NK Marsonia Stalna registracija 30/12 

 
 

RIJEČKO – ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Borna Tomić NK Opatija Prva registracija 60-31/1 
Roko Lozančić NK Crikvenica Prva registracija 31/1 
Oliver Fajdetić NK Crikvenica Prva registracija 31/1 
Aron Eremut NK Lokomotiva (R) Prva registracija 31/1 
Dorijan Porobić NK OŠK Omišalj Prva registracija 31/1 
Bartol Jedrlinić NK OŠK Omišalj Prva registracija 31/1 
Adrian Kuštera NK OŠK Omišalj Prva registracija 31/1 
Roko Bubalo NK Jadran-Poreč Stalna registracija 31/6 
Maro Lovrić NK Jadran-Poreč Stalna registracija 31/6 
Emanuel Kvartuč NK Rudar (L) Stalna registracija 31/6 
Dean Ilić NK Rudar (L) Prva registracija 31/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

22. 9. 2025.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Brigita Golenko NK Graničar Kotoriba Prva registracija 60-31/1 
Danijela Petković Mihoci NK Graničar Kotoriba Prva registracija 60-31/1 
Mario Kovač NK Graničar Kotoriba Stalna registracija 31/1 
Patrik Horvat NK Radnik Križevci Promjena statusa 30/2 
Neo Grlica NK Pitomača Prva registracija 31/1 
Franjo Mandl NK Slatina Stalna registracija 31/8 
Ivan Hranić NK Slatina Stalna registracija 31/8 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Patrik Horvat NK Radnik Križevci Stipendijski ugovor 10/2025 30.06.2027 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

23. 9. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Dario Serra Alvarez NK Kustošija Stalna registracija 31/3 
Matej Gregorić NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/6 
Borna Vraneša NK Trnje (Z) Stalna registracija 31/6 
Oliver Prenka NK HAŠK 1903 Stalna registracija 30/9 
Luka Vukić NK Ponikve Prva registracija 31/1 
Antun Josić NK Ponikve Stalna registracija 31/8 
Yenbenou Yannick 
Arold Junior Dao NK Prečko Stalna registracija 30/7 

Pavao Rupčić NK Prečko Prva registracija 31/1 
Leon Marić NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Teo Kesić NK Ravnice Stalna registracija 31/6 
Niko Morović NK Ravnice Prva registracija 31/1 
Ivan Sendić NK Dugo Selo Prva registracija 31/1 
Fran Jambrec NK Dugo Selo Prva registracija 31/1 
Mihael Domazet NK Dugo Selo Prva registracija 31/1 
Vito Brujić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Luka Mamić NK Samobor Prva registracija 31/1 
Mateo Kizivat NK Samobor Prva registracija 31/1 
Laura Štajduhar NK Karlovac 1919 Prva registracija 31/1 
Ivano Prosenjak HNK Segesta Prva registracija 31/1 
Antonio Zagorac GSNK Mladost Petrinja Stalna registracija 31/6 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Mario Maloča NK Jarun Profesionalni ugovor 21268 30.06.2026 
Dario Serra Alvarez NK Kustošija Profesionalni ugovor 21270 31.05.2027 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23. 9. 2025.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Luka Kalinić HNK Sloga Mravince Stalna registracija 31/8 
Petar Kujundžić NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 
Duje Krivošija MNK Torcida Stalna registracija 30/2 
Stipan Budiša MNK Torcida Stalna registracija 30/2 
Mihovil Šutalo HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 
TOMA MILOVAC NK Hrvatski vitez Prva registracija 31/1 
Bruno Mijat NK Vodice Stalna registracija 31/6 
Mateo Rončević NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Karlo Rončević NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Mate Živković NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Manuel Pear NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Jure Giljević NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Marko Marević NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Rafael Knezović NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Ivano Kraljević NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Franko Vuković NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Kristijan Vrnoga NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Gabriel Trampa NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Šime Šunjić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Nedo Štrbić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Dominik Rubčić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Alex Rathman Vučković NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Josip Radić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Frane Pranjić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Tomo Pranjić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Filip Ponjavić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Vito Plećaš NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Mateo Peko NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Tonći Martičić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Toni Odak NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Mario Musulin NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Roko Marević NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Roko Krstić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Luka Juračić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Toni Franić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Noel Dominiković NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 



 

23. 9. 2025.

Toma Čulum NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Luciano Bulić NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Matias Batinović NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 
Ante Batinović NK Jadran-LP Prva registracija 31/1 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije klubova 
 

 Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu igrača i registracijama te Rješenja Upravnog odjela za Hrvatske 
branitelje, udruge, demografije i socijalnu politiku, Odsjek za opću upravu Zadarske Županije, KLASA: 
UP/l-230-03/24-01/65; URBROJ:2198-21-01-02/1-25-3 od 21. siječnja 2025. godine, registrira se 
Malonogometni klub “Futsal akademija Zadar“ sa sjedištem u Zadru, Vrška ulica 1.  
 
Lovre Baraba 31/6  
Stipe Bačić 31/6  
Jakov Vedrić 31/6  
Ivano Proroković 31/6  
Marin Jerak 31/6  
Marino Vicković 31/6  
Mislav Erceg 31/6  
Ivano Prtenjača 31/6  
Lovre Erstić 31/6  
Gabrijel Šare 31/6  
Dino Knez 31/6  
Marin Alić 31/6  
Marko Begonja 31/1  
Bruno Franjkić 31/6  
Antonijo Banović 31/6  
Petar Ljubičić 31/6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23. 9. 2025.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Gabrijel Nikolić NK Borac (KV) Stalna registracija 31/6 
Zlatko Hora NK Slavija Pleternica Stalna registracija 31/6 

 
 

RIJEČKO – ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Borna Perušić HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Bartol Grce HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Orjan Blažeković HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Jan Kereš HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Ivano Strika HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Jakov Miškulin HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Andrej Pobran HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Fran Karlović HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Luka Srdoč HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Jan Petković HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Duje Kadija HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Toni Kadijević HNK Orijent Prva registracija 31/1 
Tarik Jahić NK Grobničan Prva registracija 31/1 
Antonio Perković NK Grobničan Prva registracija 31/1 
Ivan Al Tharwan NK Jadran-Poreč Stalna registracija 30/9 
Damjan Prodan NK Uljanik (P) Stalna registracija 31/6 
Tomislav Ivanišević NK Nehaj Stalna registracija 31/6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23. 9. 2025.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Mamadou Lamarana Diallo NK Nedelišće Stalna registracija 30/9 
Karla Branilović ŽNK Međimurje Čakovec Prva registracija 31/1 

 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_39-2025
	1 Odluka o razrješenju i imenovanju zamjenika glavnog tajnika
	2 Circular 1946 _FIFA World Cup 26 Club Benefit Programme_HR
	3 20250901_Circular_2025_49_HR
	4 20250901_Circular_2025_49_en_enclosure_1_202627 international match calendar
	2026-27_Draft

	5 20250901_Circular_2025_49_en_enclosure_2_202627 access list
	AL 2627

	6 Odluka o uvrštavanju sudaca na listu Treće NL Jug
	Zagreb, 22. 05. 2025.       Predsjednik

	7 Međunarodne utakmice u Turskoj 2025
	reg 17.9.2025
	reg 18.9.2025
	reg 19.9.2025
	reg 22.9.2025
	reg 23.9.2025

